
 
JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Jūrmalā 

2025. gada 14. novembrī  Nr. 19 

 

Piektdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja vietnieks Jānis Lediņš 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas  

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Asars, Ausma Bruņeniece, Andris Čuda, Boriss Doņņikovs, 

Mārtiņš Kagainis, Uldis Kronblūms, Larisa Loskutova, Romāns 

Mežeckis, Rolands Parasigs-Parasiņš (līdz plkst. 10.32), Rita 

Sproģe (no plkst. 10.01), Mārtiņš Stulpiņš, Ieva Taranda, Gatis 

Truksnis 

Sēdē nepiedalās deputāti: Ligita Maziņa (prombūtne) 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors Edgars Stobovs 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas  

- Juridiskā nodaļas vadītāja Zane Podniece 

- Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja Linda Stinka 

 

Darba kārtība: 

1.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” 

2.  Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” 

 

1. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija saistošajos noteikumos Nr. 8 

“Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi Nr. 35) 

Ziņotājs: Z. Podniece 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš, A. Čuda, R. Sproģe, 

A. Bruņeniece 

Uz jautājumiem atbild: Z. Podniece, J. Lediņš 

Izsakās: U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs-Parasiņš, R. Mežeckis, 

R. Sproģe, J. Lediņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošo noteikumu projektu ar 8 balsīm par 

(B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, 

G. Truksnis), pret – 6 (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, U. Kronblūms, R. Parasigs-Parasiņš, 

R. Sproģe), atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija 

saistošajos noteikumos Nr. 8 “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums”. 



2 

Sēdi pamet deputāts Rolands Parasigs-Parasiņš plkst. 10.32, turpmāk balsojumā piedalās 13 

deputāti. 

 

2. Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju 

sastāvu” (lēmums Nr. 573) 

Ziņotājs: L. Stinka 

Uzdod jautājumus: R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: L. Stinka, A. Bruņeniece, G. Truksnis 

Izsakās: J. Asars 

 

Sēdes vadītājs informē, ka deputāts Jānis Asars ir iesniedzis priekšlikumu izdarīt Jūrmalas 

domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. Jānis Asars;”; 

2. Izteikt 3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4. Ausma Bruņeniece;”; 

3. Izteikt 4.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.5. Jānis Asars.”. 

 

Sēdes vadītājs aicina balsot par katru priekšlikuma punktu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par deputāta Jāņa Asara priekšlikumu izteikt Jūrmalas 

domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” 1.1. apakšpunktu šādā 

redakcijā: “1.1. Jānis Asars;”, ar 5 balsīm par (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, U. Kronblūms, 

R. Sproģe), pret – nav, atturas – 8 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), priekšlikums tika noraidīts. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par deputāta Jāņa Asara priekšlikumu izteikt Jūrmalas 

domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” 3.4. apakšpunktu šādā 

redakcijā: “3.4. Ausma Bruņeniece;”, ar 5 balsīm par (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, 

U. Kronblūms, R. Sproģe), pret – nav, atturas – 8 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, 

L. Loskutova, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), priekšlikums tika noraidīts. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par deputāta Jāņa Asara priekšlikumu izteikt Jūrmalas 

domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” 4.5. apakšpunktu šādā 

redakcijā: “4.5. Jānis Asars.”, ar 5 balsīm par (J. Asars, A. Bruņeniece, A. Čuda, U. Kronblūms, 

R. Sproģe), pret – nav, atturas – 8 (B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), priekšlikums tika noraidīts. 

 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 11 balsīm par (J. Asars, 

A. Bruņeniece, A. Čuda, B. Doņņikovs, M. Kagainis, J. Lediņš, L. Loskutova, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, I. Taranda, G. Truksnis), pret – nav, atturas – 2 (U. Kronblūms, R. Sproģe), dome 

nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2025. gada 4 jūlija lēmumā Nr. 286 

“Par komiteju sastāvu”. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.37. 

 

Sēdes vadītājs (paraksts*) J. Lediņš 

   

Sēdi protokolēja (paraksts*) J. Lapteva 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


